

                            
                    
                                                
                    
                                
                                    
                                        
                                        
                                    
                                

                        
                        

                        
                            
                        

                    

		
             

		



	
	
	
			
			Nenalezeno


			


			
			Omlouváme se, ale došlo k poněkud nepříjemné situaci.

			Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenachází. Můžete ale zkusit vyhledávání pomocí zadaného klíčového slova.


			
	
		
			
		

		
			
		

	

	

		

	
	
	Organizační oznámení

	


	V týdnu od 18. 3. z důvodu služební cesty odpadají výuka a konzultační hodiny doc. Hrdličky.







	


	Další termín neformálního setkání studentů a pedagogů programu UČSŠ („štamtiš“) bude 26. 3. 2024 od 18:00 v Týnské literární kavárně (Týnská 6, Praha 1).







	


	Konzultační hodiny doc. Heczkové ve dnech 7. 3. a 14. 3. odpadají z důvodu čerpání dovolené.







	


	Ve čtvrtek 29. 2. se úřední hodiny sekretariátu přesouvají na čas 10:00–12:00.







	


	Seminář Milostný diskurz – jazyk bolesti, vášně a samoty dr. Činátlové (čtvrtek od 15:50) se přesouvá do m. č. 202 v Hybernské 3.







	


	Ve čtvrtek 22. 2. z organizačních důvodů odpadají úřední hodiny sekretariátu.







	


	Konzultace dr. Krásové (úterý 11:00–12:00) se až do konce semestru přesouvají do m. č. 18 ve Šporkově paláci (Hybernská 3, Praha 1).







	


	Seminář české literatury 1. poloviny 20. století (úterý od 10:50; paralelka prof. Vojvodíka) se přesouvá do m. č. 18.







	


	Byly aktualizovány úřední hodiny sekretariátu (platí od letního semestru 2023/2024).







	


	Ve čtvrtek 15. 2. se ze zdravotních důvodů ruší úřední hodiny sekretariátu.













									











			
		

		
		
Úvod > 404	

				
	




		

		
Menu



    
        Primární navigace

        
        	Úvodní stránka
	Ústav
	Lidé
	Koncepce rozvoje
	O nás



	Komparatistika
	Komparatistika na Univerzitě Karlově
	Vyučující na oboru komparatistika
	Komparatistický spolek (KOS)
	Komparatistické středy 
	Instituce



	Věda a výzkum
	Časopisy vydávané v ÚČLK
	Publikace
	Granty
	Konference, sympózia, workshopy



	Studium
	Rozvrh
	Elektronická knihovna
	Učitelství / didaktika
	Kurzy CŽV
	Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium
	Doktorské studium
	Studium v zahraničí
	Požadavky na odborné práce
	Studijní předpisy



	Uchazeč
	Proč studovat u nás
	Kurz pro uchazeče
	Bakalářské studium
	Navazující magisterské studium
	Doktorské studium
	Rigorózní řízení



	Kontakt

					
				
					
					
				

			

				
       

    

	
		

		
	
				Jazyk

			Čeština
	English
	ff.cuni.cz


		
					Rychlé odkazy
					 SIS
	Harmonogram AR
	Mapa stránek
	Konzultace
	Sekretariát

			


		                					Facebook

			
		
			



	
		


		
			Patička webu

			
				
									


				


				
					
						E-mail

						ceslit@ff.cuni.cz
					


					
						Telefon

						+420 221 619 232
					


					
							Facebook
	YouTube
	E-mail


					

				


								


				
								

		
				

							


			
				
					© FF UK 2024
					                                                                                    
                                        				

			

		

		
	    	
                

			
			
			
			
		    
		

		
		















	